

## **INFORMĀCIJA PAR LIKTA APMĀCĪBU PROJEKTA (1.2.2.3/16/I/002) ĪSTENOŠANAS GAITU**

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) 2016.gada 5.decembrī noslēdza līgumu Nr. 1.2.2.3/16/I/002 ar Centrālo Finanšu un līgumu aģentūru (CFLA) par ES fonda projekta „Mazo un mikro komersantu apmācības inovāciju un digitālo tehnoloģiju attīstībai Latvijā” īstenošanu.

Projekts tiek īstenots Eiropas Savienības Eiropas Reģionālā attīstības fonda aktivitātes 1.2.2.3. “Atbalsts IKT un netehnoloģiskām apmācībām, kā arī apmācībām, lai sekmētu investoru piesaisti” ietvaros.

Projekta mērķis ir veicināt komersantu izpratni par inovācijām un paaugstināt mazo un mikro uzņēmumu (MMU) darbinieku un pašnodarbināto kvalifikāciju, tādejādi sekmējot tehnoloģisko inovāciju ieviešanu un darba efektivitātes un produktivitātes paaugstināšanu.

Projekta laikā tiek īstenotas apmācības šādos tematiskajos blokos:

1. Digitālās tehnoloģijas;
2. Uzņēmuma iekšējo procesu digitalizācija;
3. Digitālie rīki ražošanas un pakalpojumu attīstībai

Iepazīties ar visu pieejamo apmācību kursu aprakstiem un saturu iespējams: <https://www.mmu.lv/Lapas/Apmacibas.aspx>.

Kopumā dalībai projektā kvalificēti jau 140 komersanti un pašnodarbinātās personas.

No projekta uzsākšanas līdz 28.04. 2017. ir apmācīti 37 darbinieki no 23 dažādu nozaru uzņēmumiem. Šajā periodā ir notikuši 7 apmācību kursi – “Grafiskie rīki attēlu apstrādei”, “E-komercijas uzņēmuma darbības attīstībai”, “Multimediju rīki uzņēmuma reprezentācijai”, “Datu analīze un pārskatu sagatavošana”, “Mājas lapu veidošana biznesa veicināšanai”

Martā, E-prasmju nedēļas 2017 laikā, notikuši 2 projekta informatīvie semināri Rīgā un Jelgavā.

Ja arī Jūsu uzņēmums vēlas iesaistīties apmācību projekta īstenošanas gaitā, lūgums sazināties ar LIKTA biroju: [mmu@likta.lv](mailto:mmu@likta.lv), tel. 67311821. Vairāk informācijas pieejams: [www.mmu.lv](http://www.mmu.lv).

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Reģionālās  
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ